Gewest Beide Vlaanderen

Regio Oost-Vlaanderen

Sportjaar: 2024-2025

3° KLASSE DRIEBANDEN K.B.

KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND
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Opmaak: 06/02/2025

Deelnemers: 25

UITSLAG GEWESTELIJKE VOORRONDE 2

POULE A: Sint Martinus Aalst

Lic.
6713
4324
5587
4036
4389
6033

Naam

VAN ACKER Johan

DE CONINCK Marc
GERMONPRE Luc
STRIJPENS Lucien

VAN KERCKHOVE Andre
CEULEMANS EDDY

Club
KBCAW
SMA
ACG
KBCAW
KOH
SMA

POULE B: BC 't Sleepbootje 2,10m

Lic.
4854
8352
6122
4853
4937
9970

Naam

ROSIER Peter
COSYNS Marc

DE MAEYER Joris
NOPPE Robert
LEEMANS Willy
VAN GOETHEM Wim

Club
BCSK
KBCAW
KGV
KGV
KGV
QU
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Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
108 208 0,519 5 MG
88 196 0,448 7 oG
97 206 0,470 5 oG
89 190 0,460 4 oG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
108 161 0,609 6 MG
107 186 0,522 6 MG
101 174 0,527 5 MG
97 162 0,543 5 MG
77 144 0,485 4 oG
73 213 0,311 3 OG



KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen

Regio Oost-Vlaanderen
Sportjaar: 2024-2025
3° KLASSE DRIEBANDEN K.B.

Opmaak: 06/02/2025 Deelnemers: 25

KALENDER GEWESTELIJKE VOORRONDE 3

In BCSK Biljartclub 't Sleepbootje - Dorpsstraat 119 - 9130 Kieldrecht Tel: 03/773.32.23
zaterdag 22 februari 2025 13u00 13u00 zondag 23 februari 2025
1) 4854 ROSIER Peter B.C. 't SLEEPBOOTJE 27 0,609 MG
2) 6122 DE MAEYER Joris KON. B.C. DE GILDEVRIENDEN 27 0,527 MG
3) 8352 COSYNS Marc K.B.C. ARGOS WESTVELD 27 0,522 MG
4) 6713 VAN ACKER Johan K.B.C. ARGOS WESTVELD 27 0,519 MG
5) 5587 GERMONPRE Luc B.C. ACADEMIE CENTRUM GENT 27 0,470 oG
6) 4324 DE CONINCK Marc K.B.C. SINT-MARTINUS AALST 27 0,448 oG
Te spelen 2,10 m 2,30 m
punten MIN PROM D.PR MIN PROM | D.PR
27 0,562 0,688 0,870 0,510 0,625 0,790
KLASSEMENT:

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde
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SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull) OF poloshirt in effen kleur
BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De winnaar en de tweede plaatsen zich voor de gewestelijke finale
die wordt gespeeld op 12 april in Oost-Vlaanderen.

GEWESTELIJKE FINALE: zaterdag 22 maart 2025 Regio Oost-Vlaanderen
NATIONALE FINALE: 12&13 april 2025 Gewest Limburg
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Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:
VAN ACKER Johan (GSB O-VL) Tel: 0471/08.14.82 E-mail: johanbiljart@gmail.com




